12357.

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepta Nr. 13, objekt 2.
Adres telegr. ,REKARPOL". Telefon Nr JA(y23

Rok VII. Warszawa, dn. 22 grudnia 1926 r. L. 919.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowa¢ odstawic

rdJcliZC ~ ~ UACC zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem sie na liczbe i po*
zycje Gazety Sledczej oraz na liczbe Dziatu Rejestracyjno Poscigowego (R. P.)

1. P. P. 66537-26. Wajnsztejn Szloma Zelman, ur. w 1902 r
°1  zatg -’ Grajewie- P°w- szczuczynskiego, wzrost sredni, wysmukly.
wlosy blond oczy szare moéwi po polsku, niemiecku i zydowsku os
z art 8 Ust. zdn 2315 24 r,, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bla-
tymstoku, nr. RD. 1955-26 z dn. 10. 12: 26 r.

.. 2\ R P-86578'26- %ockl Juljan. syn Jo6zefa i Rozalii z d. Bu-
dzmsklej, ur 7 2. 1870 r. w Gnieznie, ost. zam. w Bydgoszczy przy ulicy
Bielickiej 36, dzierzawca osk. o oszustwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Bydgoszczy, nr. 8 J. 593-24 z dn. 26. 11. 26 r.; w razie ujecia odesta¢
Aziem a w Bydgoszczy, o czem niezwlocznie zawiadomi¢ powyz.

J o3u R 56539'26- Groszewski Franciszek, syn Jana i tucii
z d. Grabowskiej, ur. 1. 7. 1906 r. w Marjankacb, pow. Wabrzezno, ost.

zam. w Grudzigdzu przy ul. Brackiej 7, uczehn S$lusarski, skazany na 3

li't&??%ﬁ ! d n 153 1. 26 r; w Pra°;“raa u? dl% oJ@slac cﬁydr%ogﬁ‘z eqo W|e-

Prora mie,sca uiEcla 9°- ° czem niezwlocznie zawiadomi¢ powyz.

| 22 nr 66848: 26- Roszkowski Piotr, s. Aleksandra i Franciszki
z art' 51 4307iar?7?WIf’ Aamze ostzani- PZ “-Leszno 102, slusarz, osk!

k y R, Sad Ok Wioctawk .
kgm\)ll, Il:a 1838 z an. g12522é’rzezw razie urjecg odeos?a?:wdg gy%ﬁ
rew. meszawskiego z siedzibg w Wltoctawku. A uu o. oi.
u w 54, Ri, P° 66849'28° Galant Alojzy, s. Zygmunta i Anny, 1 33, ur.

Winnikach, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, wzrost 168 cm., wlosy rzadkie
c.-blond, twarz golona, czoto szerokie, oczy piwne, nos duzy, usta sze-



-12358 —

rokie, podejrz. o kradziez, posz. przez Sad Okr. karny we Lwowie, nr.
Vr. 5473-26 z dn. 30. 11. 26 r.

6. R. P. 66852-26. Kowalkowska Leokadja, c. Stanistawa
i Marjanny, . 22, mieszk. os. i gm. Sochocin, pow. ptoinskiego, wzrost
sredni, wtosy blond, twarz okragta, oczy niebieskie, osk. z art. 157 k. k,,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Ptocku, nr. 10397 (R. Z. 33-26) z dnia
10. 12. 26 r. ,

7. R. P. 67128-26. Ciurun Ewa, c. Ignacego i Justyny, lat 35,
mieszk. wsi i gm. Szczurowa, pow. Brzesko, wdowa, cyganka, osk. z art.
589 cz. | k. k., posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, sekc. 2,
nr. 2 ZK. 799-26 z dn. 11. 12. 26 r.

8. R. P. 67129-26. Sawicki Piotr, s. Michata i Franciszki, lat 25,
ur. w Pasiekach Lyczakowskich, pow. Iwowskiego, stanu wolnego wy-
robnik, skazany na 3 mies. wiezienia, posz. przez Sad Okr. w Zioczowie,
oddz. VI, nr. Vr. 1073-26 z dn. 6. 12. 26 r.

9. R. P. 67:30-26. Bieniecki Srul, s. flitera Idydji i Szosi Ruchli,
1. 18, ost. zam. w Siedlcach przy ul. Cmentarnej 9, wzrost wysoki, wtosy
c.-blond, twarz pociggta, bez zarostu, oczy niebieskie, po polsku moéwi
stabo, osk. z art. 102 cz. 1 k. k, posz. przez Sad Okr. w Siedlcach, wydz.
karny, nr. S. I. ZK. 127-26 z dn. 11. 12. 26 r.; w razie ujecia odesta¢ do
wiezienia w Siedlcach do dyspozycji powyz. Sadu.

10. R. P. 67131-26. Pilczer Mendel, s. Samsona i Chany Mariji,
ur. w 1903 r., ost. zam. w Parczewie, wzrost sredni, witosy c.-blond, brwi
czarne rzadkie, oczy szare, uszy odstajgce, na prawa noga kuleje, osk.
z art. 102 cz. | k. k., posz. przez Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny, nr.
S. | ZK. 128-26 z dn. 11. 12. 26 r.; w razie ujecia odesta¢ do wiezienia
w Siedlcach do dyspozycji powyz. Sadu.

11. R. P. 67132-26. Waksztejnéwna Pesia, c. Chaima Lejby
i Sury Mariji, I. 18, ur. w Irkucku (Rosja), ost. zam. w tukowie, wzrost
sredni, wltosy c.-blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. z art. 102
cz. 1k. k, posz. przez Sad Okr. w Siedlcach, nr. S. I ZK. 130-26 z dnia
11. 12, 26 r.; w razie ujecia odesta¢ do wiezienia w Siedlcach do dyspo-
zycji powyz. Sadu.

12. R. P. 67133-26. Ossowski Szlama, syn Eljasza Bera i Estery,
l. 22, ost. zam. w todzi przy ul. Zachodniej 51, wyzn. mojz., wzrost
sredni, wlosy ciemne, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 49 i 509 cz.
1 k. k., posz. przez Sad Okr. w todzi, wydz. karny, nr. | 4 K. 1093-26
zdn 13. 12. 26 r.; w razie ujeciaodesta¢ dowiezienia w todzi przy
ul. Milsza do dyspozycji powyz. Sadu.

13. R. P. 67134-26. Warzynski Rntoni, I. 30, mieszk. wsi Radziki
Duze, gm. Wapielak, pow. rypinskiego, wzrost wysoki, nieco przygar-
biony, wlosy c.-blond, twarz pociggta, oczy piwne, wasy rzadkie c.-blond,
chod kaczy, osk. z art. 51 i 507 cz. | k. k., posz.przez Sad Okr.
nr. K. 458-26 z dn. 11. 12. 26 r.

14. R. P. 67142-26. Januszkiewicz flnna, cdérka Kazimierza
i Rnny, ur. w 1893 r. we wsi Dziergznia, gm. Krynice, pow. tomaszow-



— 12359 —

skiego, wzrost sredni, wlosy blond farbowane z rudych, twarz pociagta,
oczy siwe, osk. o oszczerstwo, posz. przez Podpro-ra 2 Okr. Sadu Okr.
w Zamosciu, nr. Dz. 457-26 z dn. 11. 12. 26 r.

15. R. P. 67143-26. Drozdowski Stefan, s. Jana i Marjanny z Mut-
kowskich, ur. 15. 12. 1905 r. w Poétwiesku (Powiesk), pow. rypinskiego,
ost. zam. w Nowem Mie$cie, wyzn. rz.-kat.. stanu wolnego, pomocnik
rzezniczy, wzrost 161 cm., posta¢ kregpa, wtosy c.-blond, twarz pociagta
o zdrowej cerze, oczy piwne, nos prosty, broda szeroka, brak 2 zg¢bow,
chod cigzki, méwi po polsku i niemiecku, osk. o kradziez, posz. przez
Proku-r¢ Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura w Brodnicy, nr. J. 2162-26
z dn. 30. 11. 26 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Brodnicy,
o czem zawiadomi¢ powyz. wiladze.

16. R. P. 66526-26. Szachnowski Eugenjusz, s. Antoniego i Anny,
L 36, ur. w Warszawie, wojazer, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P,
w Pulawach, nr. K 3513-26 z dn. 9. 12. 26 r.

17. R. P. 66527-26. Wolinski Antoni, syn Szymona i Aleksandry,
I 47, ur. w Lubartowie, robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
P. w Pulawach, nr. K 1450-26 z dn. 9. 12. 26 r.

18. R. P. 66528-26. Michalski Franciszek, s. Jozefa i Wiktorji, lat
25, ost. zam. w Irenie, pow. putawskiego, robotnik, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Putawach, nr. K 2882-26 z dn. 9. 12. 26 r.

19. R. P. 66530-26. Fiut Antoni, s. Jana, I 21, ur. w gm. Chod-
cza, wyrobnik. osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Pulawach, nr.
spr. K 2376-26 z dn. 10. 12. 26 .

20. R. P. 66835-26. Wolszlegier Jozef, s. Mateusza i Jozefy, ur.
21. 9. 1895 r. w BratKowie, gm. Izbica, osk. z art. 574 k. k., posz. przez
Sad P. w Kaliszu, nr. K. 6519 26 z dn. 1. 12. 26 r.

21. R. P. 66837-26. Piotrowski Jan, s. Pawla i Juljanny, lat 27,
ur. we wsi Pogorzel, gm. Osieck, pow. garwolinskiego, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Rozbrat 50 m. 1, monter samoch., osk. z art. 581 cz. 1
k. k., posz. przez Sad P. w Sobieniach Jeziorach, pow. garwolinskiogo,
nr. K 1663 1 1763-26 z dn. 9. 12. 26 r.

22. R. P. 66863-26. Jozwiak Ignacy, s. Kacpra i Franciszki, L 27,
ur. w Krasniewicach, pow. lipnowskiego, ost. zam. we wsi Wymyslin, gm.
Osoéwka, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr. w Rypinie, nr.
K. 180-25 z dn. 6. 12. 26 r.

23. R. P. 66839-26. Radtowski Wtadystaw Jakob, s. Michata i Bar-
bary, I 28, ur. we wsi i gm. Wojkéw, pow. mieleckiego, ost. zam.
w Brodnicy, osk. o kradziez, posz. przez Sad P. 2 Okr. w Rypinie, nr.
K. 801-26 z dn. 6. 12. 26 .

24. R. P. 66840-26. Kugaczewski Stanistaw, s. Jozefa i Marcjanny,
ur. 15. 11. 1883 r. w Skepem, pow. lipnowskiego, ost. zam. w Golubiu,
pow. wabrzeskiego, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad P. 2 Okr.
w Rypinie, nr. K 1573-26 z dn. 6. 12. 26 r.

25. R. P. 66841-26. Leczynko Wasyl v. Lyczenko, ost. zam. we
wsi Wielka Gtusza, pow. Kamien Koszyrski, osk. z art. 581 cz. 1l k. k.



— 12360 —

05122. Eézez Sad P. w Kamieniu Koszyrskim, nr. K.2330-26 =z dnia
.12, .

26. R. P. 66846-26. Jagietto Stanistaw, s.Franciszka i Wiktor
L 20, ost. zam. w Radomiu, osk. z art. 581 k. k.posz. przez Sad P
w Radomiu, nr. K. 9701-26 z dn. 9. 12. 26 r.

27. R. P. 66847-26. Ocimek Walenty, s. Pawla i Marjanny, L
ost. zam. wRadomiu, osk. z art 591 k. k., posz. przez Sad P. w Ra-
domiu, nr. K. 9615-26 z dn. 9. 12. 26 r.

28. R. P. 66853-26. Krochmal WtodzimierzZWincenty v. Krocl
mann, L 29, ost. zam. w Lublinie przy ul. Dworcowej 9 (u ojca swego
dyrektora komory celnej), wyzn. rz.-kat., urz¢dnik firmy elektrotechn.
,B-cia Owczarek i S-ka“ w Chropaczowie, osk. o oszustwo, posz. przez
?gdllP.zgv Krzepicach, pow. czegstochowskiego, nr. K. 386-26 z dnia

1L r.

29. R. P. 67113-26. Kudera Adam, syn Feliksa i Marjanny, ur-
3. 12. 1903 r., mieszk. wsi Szczukocice, gm. Gorzkowice, pow. piotr,
kowskiego, osk. z art. 581 k. k., posz.przez SadP. w Piotrkowie, nr.
K L 4125-26 z dn. 13. 12. 26 r.

30. R. P. 67114-26. Krzyzanowski Leon, s. Jana, L 36, mieszk.
Luninca, maszynista, osk. z art. 591 k. k,, posz. przez Sad P. w Brze-
$ciu n/Bugiem, wydz. ogélny, nr. 5058 (A. K. 1300-25) z dn. 13. 12. 26 r.

31. R. P. 67115-26. Naborowski Jozef, syn Jana i Heleny, ur.
w 1878 r. w Minsku, ost. zam. w Grodnie i Wilnie (hotel Niszkorskie-
go), zonaty, agronom, wzrost wysoki, wtosy blond, mowa pre¢dka,
osk. z art. 591 cz. 1 k. k., posz. przez Sad P. w Grodnie, nr. K. 6136-26
z dn. 10. 12. 26 r.

32. R P. 67116-26. Brzostek Wiktor, s. Jana i Wiktorji, L 24,
ur. na przedm. Dudy, pow. ostrowskiego, ost. zam. w Grodku (cegiel-
nia Rabinowicza), osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. 4 Okr. w Bia-
tymstoku, nr. K. 910-26 z dn. 13. 12. 26 r.

33. R. P. 67117-26. Oksiuta Jozef, s. Wladystawa i Marji, ost.
zam. we wsi Zalesiany, pow. biatostockiego, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad P. 4 Okr. w Bialymstoku, nr. K.1593-26 z dn. 13. 12.26 .
34, R.P.67118-26. Marchewka Wtadystaw, s. Jana, ur. w Bo-
lestawiu, pow. olkuskiego, ost. zam. w Kwasniowie, pow. olkuskiego,
osk. z art. 581 k. k,, posz. przez Sad P. w Olkuszu, nr. K. 2842-26 z dn.
11. 12. 26 r.

35. RP.67119-26. Stopa Andrzej, s. Andrzeja, ur. w Starczyno-
wie, pow. olkuskiego, tamze ost. zam., osk. z art.581k. k., posz. przez
Sad P. w Olkuszu, nr. K 1-26 z dn. 13. 12. 26 r.

36. R.P.67120*26. Lach Stefan, s. Szczepana, ost. zam. w Star-
czynowie, gm. Bolestaw, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Olkuszu, nr. K. 1-26 z dn. 13. 12. 26 r.

37. RP.67121-26. Wozniak Franciszek, s. Jakdba, ost. zam.
w Starczynowie, gm. Bolestaw, pow. olkuskiego,posz. przez Sad P.
w Olkuszu, nr. K 1-26 z dn. 13. 12. 26 .



-12361

z Ar 6715228 9 7 “ k™ ? euHr * A~ sT67a' H,ndl *T
przez Sad P. w £tJ u f K .278.25 *'dn *3. pPet -

A ] ! U [ ] 4
élrrednl inSS\I/ c bﬁmlhzsl W o '?: o}nowska po% Igu awsk‘lje%zoefszl'rgslt
pleni! osk 2 art 581 i " talkit’ S2e
zdn. 9 12. 26 , P pr2ez s,d P-w nr. K. 2889-26

w tawnie #,™, TSt',26,, Kocd(° findrrej, s. Jana i Natalji, 1. 19. ur.

gm. Gudziewicze, poi. *rodziSkiegof o A

r R2P6ezr ° "N " IndUrZe' P°W 9r°dziens*kiego, nr. K 1117-26 z d*

ur. wAGnieznie, " 'f f JO2' fa ' F™ dSzki' ' 26’
rze, pow. grodzienskiego. ,.K . ,177-26 z dn" 1K ,7?6 fﬁ » ""du-
ur. wf*Mienznicach®nrn Ir°,b,°n,fi"l°ni- ' J""* Ludwiki, 1. okoto 40.

w Jedrzejowie przy ul. StrazackiejT ’ o'sk*z irfT A~ T ~ 90" °St Z3m'
Sad P. w Dabrowie7 Gdrnicze,. n n V *itjJ

« IS

44. R. P. 67424-26. Goljan Mikotaj, s. Tekli

B f» 712S’20°%

ur 10 11 18RR

w Kleczewie, nr. K. 1018-26 z dn. 14. 12 26 r '"PiZCZ g P

1898 f wtLtLfE S ?2o0stdzai?przhifWeiaSleiMat mpV ;'k25 't

Opozycji pTwTz. SgduaC o3 Wi<?Zenia przy uh Kopernika*do”dy-
P* 66562-26. Oleksyszyn FiliD kan 10

w 1904 r. w Konstancji, pow Borszczow tamza n iP-3 P" Ur

\ e Przynal. 1 ost. zam,,

Wyrobnlk wzrost 172 cm ~ winci/ hir.
z osc 1/z cm., wlosy blond twarz owalna, oczy niebieskie.



— 12362 —

osk. o dezercj¢ (popetn. 19. 11. 26 r) i z |*.2 J in 1i? r
Wojsk. Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. I, nr. Sr. 219-26 z dn. 10,12. 26 r

48. R. P. 66563-26. Tyburczy Adam, szer. 52 p. p., ur. w Woli
Rusinowskiej, pow. Kolbuszowa, tamze przynal. i ost. zam-=> r° ™ *
wzrost 161 cm., wtosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osK. o de-
zercje (popetn. 23. 11. 26 r.), z §§ 72 i 138 k. k w., posz. przez Wojsk.
Sad Rej.w Tarnopolu, oddz. I, nr. Sr. 223-26 z dn. 9. 12. 26 r.

49. R P.66564-26. Biatas Roman, szer. 52 p. p., L 73, 1.
w Chruszczobrodach, pow. bedzinskiego, tamze przynal. i ost. zam., ro-
botnik, wzrost 172 c¢cm., wlosyc.-blond, twarzszczupta, oczy niebieskie,
osk. o dezercje (popein. 23. 11. 26r.), z §§ 72 i 138 k. k. w., posz.
przez Wojska Sad Rej. w Tarnopolu, oddz. I, nr. Sr. 223-26 z dnia

9 1250. R. P. 66859-26. Zajac Stefan, szwol., s. Michata i Marjanny,
ur. 19. 1. 1904 r. w Geiowle, pow. brzeskiego, przynal. do Wielkiego
Gracu, pow. Gniew, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wtosy blond,
oczy niebieskie, osk. o dezercj¢ (popeiln. 16. 10. 26 r.) i z §
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. KO. 307-26 z dnia
10. 12. 26 . s .
51. R. P. 66860-26. Ruth Ksawery, szwol. 2 p., syn Franciszka
i Anny, ur. 11.1. 1906 r.w Starzynie, pow. puckiego, przynal doMie-
roszyna, pow. puckiego, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, wzrost
172 e¢cm., wtosy blond, oczy niebieskie, moéwi po P°'sl<u J niemiecku,
osk. o dezercje (popeln. 22. 11. 26r.), z 1 138,J]-k' WL
przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu,nr. KO. 908-26 z dn. 10. 12. 26 r.
52 R P. 66861-26. Struk Jozef, szwol. 2 p., syn Andrzeja i Ro-
zalji ur 27. 1 1905 r. w Wielkiej Wsi, pow. puckiego, przynal. do Pu-
cka, wyzn. rz.-kat.,, stanu wolnego, kotodziej, wzrost 173 cm., wlosy
blond, oczy niebieskie, mowi po polsku i niemiecku, osk. o dezercje
(popein. 22. 11. 26 r.), z §§ 72 1 138 k k. w., oraz art 246 k k
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, nr. KO. 908-26 z dnia
10. 12. 26 . ) -
53. R.P. 66862-26. Baczek Feliks, szer. 77 p. p., syn Ludwika
i Katarzyny, ur. w 1904 r. w Warszawie-Mokotow, tamze przynal.,
rz.-kat., wyrobnik, szatyn, oczy czarne, osk. o dezercj¢ (popetn. 9. 11.
26 r.), posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Lidzie, nr. Kr. 680-26 z dnia
11 12 26 r
54 R. P. 66863-26. Zbozny Miron, kan. 6 p. a. c., ur. w 1904 r.
w Opulsku ad Sokal, ost. zam. w Tudorkowicach ad Sokal, wyrobnik,
wzrost 166 cm., wtosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, osk. o de-
zercj¢ (popeln. 6. 11. 26 r. i z § 138 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. we Lwowie, oddz. VII, nr. Ko. 1255-26 z dn. 10. 12. 6 r. n .
55. R.P. 67146-26. Musial Walenty, rekr. 34 p. p., s. Adama
1 Marjanny, ur. w 1899 r. w Ozarowie, gm. Skomlin, pow. wielunskiego,
przynal. do Witowa, gm. Majacewicze, pow. sieradzkiego, wyzn. rz.-Kat.,
zonaty, robotnik, wzrost 160 cm., wlosy c.-blond, oczy piwne, osk.



-12363-

o uchylanie si¢ od sluzby wojsk., posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Siedl-
cach, nr. Kr. 252-26 z dn. 13. 12. 26 r.. o miejscu jego pobytu doniesé
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Siedlcach z powotlaniem si¢ na nr. OS. 410-2b:

56. R. F. 67147-26. Szastowski Grzegorz, szer. rez. 34 p. p., syn
Pantelejmona i Marji, ur w 1899 r. w Wyszkach, pow. Bielsk Podlaski,
tamze przynal., wyzn. prawost., zonaty, rolnik, wlosy c.-blond, oczy bure,
mowi po rosyjsku, osk. o niestawienie si¢ na ¢wiczenia rez., posz. przez
Wojsk. Sad Rej. w Siedlcach, nr. Kr. 262-26 z dn. 13. 12. 26 r.; o miejscu
jego pobytu donies¢ Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Siedlcach z powota-
niem si¢ na nr. Os. 423-26.

57. R. P. 67148-26. Pigknogory Abram Szlama, szer., syn Berka
Frojma i Cyny, ur. w 1898 r. w Warszawie, tamze przynal., wyzn. mojz.,
szewc, wzrost niski, wlosy c.-blond, twarz szczupla, oczy piwne, osk.
0 dezercjg¢, posz. przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. Kr. 315-26 z dnia
13. 12. 26 . )

58. R. P. 67149-26. Btaszczak Czestaw, kan. 28 p. a. p., 1 22,
ur.w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Siennej 91, piekarz, wlosy
c.-blond, twarz pociagla, oczy niebieskie, osk. z §§ 69 i 138 k. k. w,,
oraz art. 574 cz. 1 k. k., posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie,
oddz. $ledczy, nr. Ko. 1760-26 z dn. 13. 12. 26 r.

59. R. P. 67150-26. Gtowacki Wojciech, kan. rez., s. Antoniego
1 Rozalji, ur. w 1897 r. we wsi Mala Sucha, gm. Pcim, pow. MysSlenice,
tamze przynal., wyzn, rz.-kat., rolnik, wzrost $redni, wtosy c.-blond, oczy
piwne, osk. o dezercj¢, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko.
177-25 z dn. 9. 12. 26 .

60. R. P. 67151-26. Eljasz Piotr, s. Jana i Katarzyny, ur. w 1899 r.
we wsi Olesno, pow. wloszczowskiego, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat.,
robotnik rolny, wzrost wysoki, brunet, oczy piwne, moéwi po polsku
i niemiecku, osk. o dezercj¢ i kradziez, posz. przez Wojsk. Sad Okr.
w Wilnie, nr. Ko. 1118-25 z dn. 9. 12, 26 r.

Poszukiwania.

Nastegpujace osoby, o ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wiladzy poszukujacej I zawiadomi¢ Wydziat IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ i po-
zycje Gazety Sledczej oraz na liczbe Dzialu Rejestracyjno-Posclgowego (R. P.)

61. R.P. 66845-26. Janus ko Antoni, s. Michata, posz. za kradziez
przez Sad P.w Otwocku, nr. 11683 (spr. 3662-26) z dn. 7. 12. 25 r.

62. R.P. 66850-26. Landsberg Estera, c. Abrama, 1 28, ost. zam.
w Chetmie, posz. za przest. z art. 142 cz. I i art. 532 p. 3 k. k. przez
Podpro-ra 4 Okr. Sadu Okr. w Lublinie, nr. Dz. 594-26 z dn. 9. 12. 26 r.

63. R. P. 66851-26. Landsberg Berek, s. Symchy, 137, ost. zam.
w Chetmie, posz. za przest. z art. 142 cz. 11 art. 532 p. 3 k. k. przez
Podpro-ra 4 Okr. Sadu Okr. w Lublinie, nr. Dz. 594-26 z dn. 9. 12. 26 r.

64. R.P. 66858 26. Sajduk Michat v. Sajnog, szer. rez. P. K CL



-12364 —

Ostrow, s. Jozefa i Franciszki, ur. w 1900 r. w folw. Sterdyn, pow. soko-
lowskiego, tamze przynal.,, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, robotnik, posz.
za uchylanie si¢ od ¢wiczen wojsk, przez Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Re;.
w Lomzy, nr. Os. 63-26 z dn. 11. 12. 26 r.

65. R. P. 66833-26. W iatrak Jakob, s. Lipy i Zysli, L 32, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Zlotej 65-a, posz. za przest. z art. 574 k. k.
przez Sad P. 28 Okr. m. st. Warszawy, nr. 6079-25 z dn. 11. 12. 26 r.

66. R. P. 67136-26. Czajkowski Aleksander, s. Feliksa Karola

Apolonji Marji, 1 15, ost. zam. w Warszawie przy ul. Browarnej 20,
wzrost 153 cm., postaé silna, wlosy ge¢ste c.-blond, twarz podtuzna o zdro-
wej cerze, oczy piwne, nos rowny, wargi grube, broda waska, skazany
na 4 mies. wigzienia z zamiang na umieszcz. w domu popr., zbiegt, posz.
przez Zaklad Wychowawczo-Poprawczy w Glazie, poczta Wieruszow
nr. 1211 z dn. 12. 12. 26 r. »

67. R. P. 67137-26. Rytter Stanistaw, s. Ludwika i Florentyny
z d. Lewandowskiej, I 18, ost. zam. w Warszawie przy ul. Bema 36 m. 25,
wyzn. rz.-kat., praktykant §lusarski, wzrost 159 cm., posta¢ silna, wlosy
geste c.-blond, twarz podtuzna o zdrowej cerze, oczy niebieskie, nos
maty prosty, wargi grube, broda waska, brak 2 z¢boéw, skazany z art.
581 k. k. na 4 mies. wigzienia z zamiang na umieszczenie w domu popr.,
zbiegl, posz. przez Zaktad Wychowawczo-Poprawczy w Glazie, poczta
Wieruszéw, nr. 1212 z dn. 13. 12. 26 r.

68. R. P. 67140-26. Barburski Aleksander, s. Antoniego i Fran-
ciszki, ur. w 1903 r.,, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, posz.
za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. 22 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1172
z dn. 11. 11. 26 r. (Komisarjat IV P. P. m. st. Warszawy, nr. 45307 z dn.
13. 12. 26 1)

69. R. P. 67141-26. Wigckowski Stanislaw, s. Wladystawa i Bar-
bary, ur. w 1907 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzielnej 62, posz.
za przest. z art. 581 k. k. przez Sad P. 22 Okr. m. st. Warszawy, nr. 1172
z dn. 11. 11. 26 r. (Komisarjat IV P. P. m. st. Warszawy, nr. 45306 z dn.
13. 12. 26 1.)

70. R. P. 67145-26. Szewcow Pawel, kapr. nadterm. komp. st. me-
teorologicznej, s. Andrzeja i Marji, ur. w 1902 r. w gm. Olszanik, pow.
Sambor, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. gr.-kat., stanu wolnego, rolnik,
wzrost 167 cm., wtosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, mowi po
polsku i rusku, posz. za dezercje (popeln. 3. 12. 26 r.) przez Kompanje
Stuzby Meteorologicznej w Warszawie, nr. dz. 446-26 z dn. 11. 12. 26 r.

71. R. P. 67426-26. Dabrowski Franciszek, ost. zam. we wsi Bro-
naki, gm. Jedwabno, pow. kolnenskiego, robotnik, posz. za przest. z art.
581 cz. 1k. k. przez Sad P. w Stawiskach, pow. kolnenskiego, nr. K.
1709-26 z dn. 13. 12. 26 r; w razie ujgcia osadzi¢ w areszcie prewen-
cyjnym, o czem niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Sad.

72. R. P. 67437-26. Fiszel Jozef, szer. 7 p. s. kon., s. Wolfa i Bo-
lestawy, ur. 18. 4. 1900 r. w Bedzinie, ost. zam. w Poznaniu, wyzn. mojz.,
stanu wolnego, wzrost 174 cm., brunet, twarz podluzna, oczy piwne,



-12365 -

posz. za dezercje przez Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr. Ko. V. 657-26
z dn. 13. 12. 26 .

Ustalenia miejsca pobytu.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych Izawiadomi¢, z podaniem liczby
aktu, wtadz¢ poszukujaca IWydz. IV. powolujac si¢ na liczbg I pozycj¢ Gazety Sledczej.

73. R. P. 66631-26. Endert Edmund, mieszk. Lodzi, ul. Zakatna 28,
skad w r. 1905 wyjechat do Ameryki. —Konsystorz Ewang.-Augsburski
w Warszawie, nr. 1780 z dn. 9. 11. 26 r.

74. R. P. 66834-26. Grabowski Jan, s. Jozefa, 1 23, ost. zam.
w Piotrkowie przy ul. Szydlowskiej 23, osk. z art. 262 k. k.— Sad P.
w Piotrkowie, nr. K. L. 5116-24, 1108-26, 1127-26 i 1817-26 z dn. 11.12.26 .

75. R. P. 66836-26. Atlas Jan, s. Karola i Katarzyny, L 27, urodz,
w Zagajewie, gm. Czarkowo, pow. pinczowskiego, st. mieszk. Kalisza, ost.
zam. przy ul. Browarnej, osk. z art. 289 k. k. ~—Sad P. w Kleczewie,
nr. K 1281-25 z dn. 9. 12. 26 r

76. R. P. 66842-26. Sztein Regina, c. Icka, L 22, st. mieszk.
Siennicy (gdzie rodzice jej maja wtasny dom).—Sad P. w Otwocku,
nr. 11754 (spr. K. 3667-26).

77. R. P. 66843-26. Podgoérska Bronistawa v. Koperska.,
c. Wiladystawa i Jozefy.— Sad P.w Otwocku, nr. 11771(spr. K. 103-26)
z dn. 10. 12. 26 r.

78. R. P. 66844-26. Napieraj Natalja, c. Jozefa, 1.19, ost. zam.
w Warszawie—Marymont przy ul. Bydgoskiej 8, wyzn. rz.-kat.,stuzaca,—
Sad P. w Otwocku, nr. 11682 (spr. K. 3879-26) =z dn. 7. 12. 26 r.

79. R. P. 66856-26. Gierak Bolestaw, s. Franciszka i Agnieszki,
ur. w 1902 r. w Potoku, pow. janowskiego, tamze ost. zam.—Wojsk. Sad
Rej. w Zamosciu, nr. Kr. 543-26 z dn. 9. 12. 26 r.

80. R. P. 66857-26. Grypa Jan v. Grys, s. Franciszka i Marjanny,
ost. zam. we wsi Michalow, gm. Okuniew, pow. warszawskiego. — Ofic.
Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, nr. O. S. 369-11-26 z dn. 13.12.26 r

81. R. P. 66818-26. Kobylanski Wiktor Franciszek, s. Wincentego
i Julji z Waldowskich, ur. w 1881 r. we wsi Wygielzow, pow. laskiego,
ost. zam. (w r. 1924) w Warszawie przy ul. S-to Krzyskiej 35, zonaty
z Helena z Nowakowskich. — Konsystorz Ewang.-Reformowany w Wilnie,
ul. Zawalna 11.

82. R. P. 67091-26. Hoppe Pawel, ur. w Kolmarze, pow. Poznan,
kupiec. — Gtowna Komenda P. P. Wydziat IV.

83. R. P. 67092-26. Skiba Stanistaw. — Glowna Komenda P. P.
Wydziat IV.

84. R. P. 67093-26. Setkowski Wiecczek. “m Gldéwna Komenda
P. P. Wydziat IV.

85. R. P. 67094-26. Kupny Seweryn, ur. 7. 1. 1906 r. w Dabrowce
Wielkiej. — Gtéwna Komenda P. P. Wydziat IV.



-12366—

86. R. P. 67095-26. Matuszak Hirsch (Henryk), ur. 23. 3. 1887 r.
w Btlaszkach, pow. kaliskiego, fabrykant papieroso6w.— Glowna Komenda
P. P. Wydziat IV. n 9 3

87.” R. P. 67096-26. Ogrodowiak Antonina,ur. 9. 5. 1900 r.
w Debicach. — Gtowna Komenda P. P. Wydziat IV.

88. R. P. 67097-26. Schumann Leib Samuel, ur. 5. 5. I»y2 r
w Sokole, komiwojazer. — Glowna Komenda P. P. Wydzial IV.

89. R. P. 67098-26. Kaschik Waldemar (Wtodzimierz) v. Kaszyk,

ur. 31. 1. 1902 r. w pow. inowroctawskim, gospodarz wiejski. — Gtéwna
Komenda  P.P. Wydziat IV.

90. R. P. 67099-26.Jakubowski Ignacy, ur. 5. 1. 1871 r. w Brze-
ziu, handlarz. — Gtéwna Komenda P. P. Wydziat IV.

91. R. P. 67100-26.Bobowski Rudolf v. Dubowski, ur. 20.3.1892 r.
w Biatej (Bielitz), robotnik. — Gléwna Komenda P. P. Wydzial IV.

92. R. P. 67101-26.Pitarek Antoni, ur. 10. 12. 1898 r. w Lisie,
pow. Kornica. — Gtéwna Komenda P. P. Wydzial IV.

93. R. P. 67102-26.Banasiak Jan, ur. w 1893 r. w Krzynowlodze
Wielkiej.— Gtowna Komenda P. P. Wydziat IV.

94. R. P.67103-26. Szubert Franciszek, wur. 1. 2. 1900 r. w Ro-
skobie. — Gléwna Komenda P. P. Wydziat IV.

95. R. P. 67104-26. Frank Oskar, ur. 22.6. 1895 r.wkodzi.—
Gtéwna Komenda P. P. Wydziat IV.

96. R. P. 67105-26.Pietrucha Tomasz, ur. 5. 4. 1894 r. w Chrob-

rzu. — Gtowna Komenda P. P. Wydzial IV.
97. R. P. 67106-26.Domanski Bolestaw, ur. 3. 4. 1902 r. w Wie-

luniu, pow. kaliskiego. — Gtowna Komenda P. P. WydziallV.

98. R. P. 67112-26. Smolarski Kazimierz, s. Kacpra iAnny, 1 27,
ost. zam. we wsi Radoszewice, gm. Koniecpol, pow. radomskowskiego,
osk. z art. 397 k. k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K. I. 106-26 z dn. 9.12.26 r.

99. R. P.67126-26. Wojcikiewicz Marja, c. Franciszka i Ka-
tarzyny, ur. 24. 6. 1909 r. w Dabrowie Gorniczej, tamze ost. zam. przy
ul. 3 Maja 27,0sk. z art. 581 k. k.—Sad P. wDabrowie Gorniczej,
nr. K. 2934-26 z dn. 10. 12. 26 .

100. R.P. 67144-26. Cela Jb6zef, szer rez., s. Stanistawa i Ma-
rjanny, ur. w 1890 r.,, ost. zam. w Pod. Szuliskach, gm. Zalesice, pow.
radomskiego. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rej. w Warszawie, nr. OS.
2289-1-26 z dn. 13. ,12. 26 r.

101. R.P. 67406-26. Feigenbaum Srul, syn Icka i Rywki, ur.
w 1885 r., ost. zam. w Wolominie, osk. z art. 138 kk. — SadP. w Wo-
tominie, z. warszawskiej, nr. K. 2687-25 z dn. 13. 12.26 r.

102. R.P. 67407-26. Rybowski Abram, s. Zelmana, L 27, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Jagiellonskiej 18, osk.z art.262 k. k.
Sad P. w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K. 2075-24z dn. 13. 1226 .

103. R. P. 67409-26. Nowacki Ireneusz, s. Wladystawa i Wero-
niki, ur. 9. 12. 1897 r. w Warszawie, ost. zam. w Wolominie przy ul



-12367-

Mitej 7, osk. z art. 591 cz. 1 k. k. — Sad P. w Wotominie, z. warszaw-
skiei nr K. 45"26 z dn. 13. 12. 26 r. s

104. R. P. 67401-26. Za tozynska Katarzyna L 21, shuzaca.
K-dt Wojew. P. P. we Lwowie, nr. 13966-26 z dn. 13. 12. 26

105 R. P. 67410-26. Laszuta Franciszek, s. Szymona i ftnny, i. -o,
ost. zam. we wsi Wyczerpy Dolne, pow. czestochowskiego, hutnik, osk.
z art. 236 i 262 k. k. — Sad P. w Wolominie, z. warszawskie), nr. K.
1681-25 z dn. 13. 12. 26 r.

106 R P 67411-26. Prokop Stanistaw, s. Jana i Natalji, i
ost zam* we' wsi Trabki, gm. Wola Rabkowska, pow. garwolmskiego,
hutnik osk. z art. 236 i 262 k. k. - Sad P. w Wolominie, z warszaw-
skisi nr. K* 1681*25 z dn. 13. 12. 26 .

107 R. P. 67412-26. Muszynski Jan, ost. zam. w Jadowie, Pow.
radzyminskiego. - Sad P. w Wolominie, z. warszawskie], nr. K. 204/-24

* 13 12 26 r

108. R.P. 67413-26. Majewski ftntoni Wilhelm, s. Karola i ftnny,
ur. 24. 5.1894 r,, ost. zam. we wsi Czerwony Bor, gm. Puchaly iaow.
tomzynskiego. - Sad P. w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K 2015-24

Z ~*109. R.P. 67414-26. Curyf Nechemja, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Wotynskiej 14 m. 8. — Sad P. w Wotominie, z warszawskiej,
nr. K 1360-25 z dn. 13. 12. 26 r.

110. R. P.67415-26. Zworski Jan, s. Marjana 1 Jozefy, ur.
w 1895 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Wolskiej 183 m_5. oad r.
w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K 1541-26 i nr. K. 1802-26

*111  R. P. 67416-26. Kossowski Wladystaw, s. Jozefa, ost. zam.

w Warszawie. — Sad P. w Wolominie, z. warszawskiej, nr. K ibbU-24
zdn 13 12 26 r :
2" 112! R. P.67417-26. Solka Jozef, ost. zam. we wsi Ko"V|ak, gm.
i pow. Radzymin.—Sad P. w Wolominie, z warszawskiej, nr. K 1888-24
1 < |2 2671
113. R. P.67418-26. Kominek Jozefa, c. Jozefa, ost. zam. we
wsi Wola Rasztowska, gm. Klembow, pow. radzyminskiego. - Sad P.

w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K 1566-24 z dn. 13. 12. 2b .

114. R. P. 67419 26. Pasik Stanistaw, s. Wincentego, ost. zam.
we wsi Lipiny Nowe, gm. Raczaje, pow. b
w Wotominie, z. warszawskiej, nr. K.1705-24 z vn. 13. 12. 26 r.

115. R P. 67445-26. Kuchta Jozef, s. Ludwika 1 Marji, ur. 1898r.
w Woli Karczewskiej, gm. Glinianka, pow. ” in® n® zow‘ecki’l
zam — Woisk. Sad Rej. w Zamosciu, nr. Kr. 2/0-26 z dn. 11. 12. 2b r.

116. R. P.65886-26. Majer Sidonia, ur. 23. 6. 1903 r. w Moraw-
skiej Ostrawie, tamze przynal., wzrost $redni, watlej budowy ciata wlosy
ciemne obcigte, twarz okragla, oczy ciemne, zeby zdrowe, mow P
miecku i zle po czesku; wdn. 27. 10. 26 r. wydalita sia z domu rodzicow.—
Glowna Komenda P. P. Wydziat IV.



-12368-

Paszporty uniewaznione.

117. R. P. 67461-26. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport I rej. S.

23-76 Serja I nr. 051254 wystawiony w dn. 3.9. 1926 r. przez Starostwo
w Dziatdowie, wazny do dn. 3. 9. 1927 r. na wyjazd do Francji na nazw.
Soboty Lucji. Osoby legitymujace sig nieprawnie powyzszym pasz-
portem, winny by¢ przytrzymane i skierowane na droga sadowa z jed-
noczesnem zawiadomieniem o tern Urz. Wojew. Wydz. Bezp. Publ. w To-
guni%. Y; Wojewodztwo Pomorskie w Toruniu, nr. dz. 8605-V-26. 1ll z dn.
.12, r.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

118. R. P. 65834-26. Brandt Juljusz, ur. 10.7. 1883 r. w Dobers-
dorf, obywatel niemiecki. Decyzjg Slgsk. Urz. Wojewodzkiego, nr. BP.
4402 z dn. 3. 7. 26 r (GL. Kom. Pol. Woj. Slask, w Katowicach, nr. dz.
7739-V-26 z dn. 4. 12. 26 r.)

119.  R. P. 65834-26. Fitzek Andrzej, s. Adolfa i Juljanny, ur
21. 6. 1887 r. w Orzegowie, obywatel niemiecki. Decyzjg Slask. Urz.
Wojew. nr. BP. 2486 z dn. 29. 4. 26 r. (Gl. Kom. Poi. Woj. Slask, w Kato-
wicach, nr. dz. 7729-V-26 z dn. 4. 12. 26.1.)

120. R. P. 66544-26. Strelec Semen, s. Jana, L 26, ur. we wsi
Woniacze (Rosja). Decyzja Starosty w Sarnach, nr. 1-41003-26 z dnia
9. 12. 26 r.

121. R. P. 67399-26. Weber Melanja, c. Bazyla i Eweliny, ur.
w 1886 r. w Zytomierzu (Rosja). Decyzja Starosty w Brzesciu n/Bugiem,
nr. 1-57570-26.

122. R. P. 67400-26. SiemionGw Aleksander, s. Grzegorza i Wie-
ry, ur. 17. 10. 1880 r. w z. tambowskiej (Rosja), wraz z zona Marja, c.
Marja, 1 8, s. Anatolem, I 6 i Walentym, 1 3. Decyzja Starosty w Brze-
sciu n/Bugiem, nr. 1. 59820-26.

123. R. P. 66854-26. Turczanski Jan v. Sotowjew, s. Grzego-
rza, 1. 28, przybyt z Czechostowacji. Decyzja Starosty w Krzemiencu,
nr. 36963 z dn. 30. 10. 26 r.

124. R. P. 66855-26. a) Kataus Sawa, b) Baran Dymitr i ¢) Ce-
reszko Wasyl, przybylych z Rosji. Decyzja Starosty w Krzemiencu,
nr. 36853 z dn. 19. 11. 26 r.

125. R. P. 67700-26. Sankowski Piotr, s. Filipa i Anny, I 19, ur.
w Berezdowie (za kordonem). Decyzja Starosty w Kowlu, nr. 57700-26
z dn. 11. 12. 26 1.

126. R. P. 65422-26. Pawlik Klara, c. Antoniego i Augusty, tir.
;v 1%89276r. w Zabrzu. — Eksp. SI. w Katowicach, nr. 7329-26 z dnia
.12, .



— 12369 —

Odwolania.

127. R. P. 60430-26. fljzbrener Adolf, posz. G. Sl. 825 poz 4 —

5?rfo3526Tdr "ar s,d °k-w Rownem® +++a A 1-
’

d° P'60399'26- Karwacki Stanistaw, posz. G. SL 895 poz.

~ " ad P w Krasnymstawie, L. K 3467-26 z dn. 8. 11 26r

~ A? R-J- 62651'26* Korman ftbu$, posz. G. Sl. 816 poz. 25. —
9.10. 26 r.

Sad Okr. w.Warszawie wydz. karny L. IIl. 2 K. 14-26 z dn.

o 1P- 6251226* Nawara Piotr, posz. G. Sl. 468 poz 29 —
ujety - SadP. w Olkuszu, L. K 2889-26z dn. 18 11 26 r
Sad OKk! P, 63407,26\ Krysmk Jan gosz 888 i)oz 8. -
Sad  Okr. WLO(iZl wydz karny L. K 084-26 Z dn 25. 1 r.
* . U2- - P- 64239-26. Martynlak Jozef, posz. G. SI. 861 poz 4 —

133 ﬂ'p S ,? i w Piotrkowie, L. Dz. 1338-26 z dn.27.11.26 r.
Al D- t 6423426 Kiszkiel Antoni, posz. G. SI. 827 poz. 36.—
Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, L. K 46-26 z dn. 29. 11. 26 r.
- 54, R- 64221"26- Kaminski Eugenjusz, posz. G. Sl 701poz

23 11~ T ° ~ XXV ©° kr' W Warszawie> L- K. 584-26 z dn.

Ifi 135'n R, ' 64A38°26% Kolada Aleksander, posz. G. Sl 268poz.

Ir. m-w7°dnkB n.'a267- ~ * °kr' " V L
;130" . P- 64p6-26. Kowalczyk Marja, posz. G. SL 435 poz.

pP° p WLdz- karny> L- 14 K 9-26 z dn. 24. 11. 26 r.
R-s- 64747-26. Nowicki "Wladyslaw, posz. G. Sl 318 poz.

karny,1 . T A .Tg?’d ffli A 9 9>*
swr*obLpl ffi 877 p°2 0

139- R- P- 64243:26- Plackowiakéwna Bronistawa, posz. G.
20. 11 26Pr2' ~ 4 ° kr- W K°ninie> [I< K° 742%25 z dnia

on 14n' RnP’ 59897'26- Jurgenson Edward, posz. G. Sl 895 doz
" l4ir0'i){ a Warszawie, L. K 4080-26 z dn. 15. 10. 26 rf
141. P. 60894-26. Cierpisz Juljan, posz. G. Sl. 896 poz. 33 —

J 2, n’W Magnuszewie®CL. K 670-26 z dn. 6. 11. 26 r.
142. RP. 62657-26. Marciniak Stanistaw, posz. G. SI. 835doz
%

24 - ujety. - U. SL. m. st. Warszawy, L. 6808-26. P
4j. R.p. 65960-26. Grochowski Franciszek, posz. G. S 888

o 19 \yv- ~ -
in. 7 gn9 yr. Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. (JK 779-26

144. R. P. 66231-26. Jasinska Stanistawa, posz. G. Sl 417
4n. 4 b [5% L~ Sad Okr- w Sosnowcu, wydz. karny, L. (JK 182-23

posz. G. SL

N

N

145. RP.65935-26. Garwolinska Stanislawa,



— 12370 —

793 poz. 36 — z powodu ukonczeniasprawy. — Sad P. wChodczu,
pow. wloctawskiego, L. K 15-26 z dn. 6. 12. 26.

146. R. P. 65923-26. Fulkowski Moszek, posz. G. SI. 641 poz.
21. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. L 2K 123-26 z dn. 6. 1226 r.

147. R. P. 65936-26. Kuna Stefan, posz. G. Si. 809 poz. 42 —
z powodu ukonczenia sprawy. — Sad P. w Tuszynie, L. K. 16-26 z dnia
3. 12. 26 r.

148. R. P. 66233-26. Naorniakowski Czestaw, posz. G. SL. 339
poz. 10 — ujety. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. L 3K. 7-26 z dn.
30. 11. 26 r.

149. R. P. 65937-26. Mieclniczuk Jan, posz. G. SI. 809 poz. 72.—
Sad P. w Siedliszczu, pow. chetmskiego, L.K 42-26 z dn. 1. 12. 26 r.

150. R. P. 65928-26. KrynickiMejer, posz. G. Si. 542 poz. 33.—
Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, L. KCL. 816-25 z dn. 4. 12. 26 r.

151. R. P. 65927-26. Lipinski Stanistaw, posz. G. Sl. 738 poz.
49. — Sad P. w Warce, pow. grojeckiego, L. K 77-24 z dn. 29. 11.26r.

152 R. P. 65921-26. Pisula Feliks, posz. G. Sl. 629 poz. 73 —
z powodu ukonczenia sprawy. — Sad P. w Wieruszowie, pow. wiclun-
skiego, L. 161-24 z dn. 4. 12. 26 r.

153. R. P. 65924-26. Radczuk Fiodor, posz. G. Sl. 686 poz. 24—
z powodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sadu Okr. w Lucku, L. Kp.985-26
z dn. 4. 12. 26 . )

154. R. P. 65938-26. Rynkiewicz Andrzej, posz. G. Sl. 837 poz.
84 — z powodu ust. m. pob. — Sad P. 1 Okr. w Lidzie, L. K 1613-25
z dn. 3. 12. 26 .

155. R. P. 65932-26. Skwarczynska Zofja, posz. G. SL. 776
poz. 5 — uje¢ta. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. Dz. 2500-25 z dn.
6. 12. 26 r.

156. R. P. 65933-26. Wojdatowicz Stefan, posz. G. Sl 781 poz.
18 — z powodu ust. m. pob.-Sagd P. 1l Okr. w Lidzie, L. K. 391-25 zdn.
6. 12. 26 r.

157. R. P. 65933 26. Wojdatowicz Aleksander, posz. G. Sl. 781
poz. 21 — z powodu ust. m. pob. — Sad P. 1 Okr. w Lidzie, L. K
391-25 z dn. 6. 12. 26 .

158. R. P. 65926-26. Makowski Kazimierz, posz. G. SL. 710 poz.
45 — ujety. — U. SI. m. st. Warszawy, L. 841-25 z dn. 3. 12. 26 r.

Skorowidz nazwisk.

Adamczyk Stefanja - 45 Baran Dymitr — 124b
Ajzbrener Adolf — 127 Barburski Aleksander — 68
Attas Jan — 75 Biatas Roman — 49
Baczek Feliks — 53 / Bieniecki Srul -- 9

Banasiak Jan — 93 Btaszczak Czestaw - 58



Bobowski Rudolf —
Brandt Juljusz —
Brzostek Wiktor —
Cela Jozef —
Cereszko Wasyl —
Cierpisz Juljan —
Ciurun Ewa —
Curyf Nechemja —
Czajkowski Aleksander —
Dabrowski Franciszek —
Domanski Bolestaw —
Drozdowski Stefan —
Dubowski —
Eljasz Piotr —
Endert Edmund —
Feigenbaum Srul —
Fiszel Jozef —
Fiut Antoni —
Fitzek Andrzej —
Frank Oskar —
Futkowski Moszek —
Galant Alojzy —
Garwolinska Stani-

stawa —
Gierak Bolestaw —
Gtowacki Wojciech —
Goljan Mikotaj —
Grabowski Jan —
Grajnert Henryk —
Grochowski Franciszek —
Groszewski Franciszek —
Grypa Jan v. Grys —
Harsche Wtladystaw —
Hoppe Pawet —
Jagietto Stanistaw —
Jakubowski Ignacy —
Janinski Jozef —
Januszkiewicz

Anna —
Januszko Antoni —
Jasinska Stanistawa —
Joskowicz Herszlik —
Jozwiak Ignacy —
Jurgenson Edward —
Kataus Sawa —
Kaminski Eugenjusz —

-12371 —

145
79
59
44

138
143

80
43
82
26
90 \
46

14
61
144
38
22
140
124a
134

Karwacki Stanistaw —
Kaschik Waldemar (Wto-
dzimierz) v. Kaszyk —
Kiszkiel Antoni —
Ktoczko Andrzej —
Kobylanski Wiktor Fran-
ciszek —
Kolada Aleksander —
Kominek Jozefa —
Koperska —
Korman Abus$ —
Kossowski Wtadystaw —
Kowalczyk Marja —
Kowalkowska Leo-
kadja —
Krochmal Wtodzimierz
Wincenty v. Kroch-
mann —
Krynicki Mejer —
Krysiak Jan —
Krzyzanowski Leon —
Kuchta Jozef —
Kudera Adam —
Kugaczewski Stanislaw —
Kuna Stefan —
Kupny Seweryn —
Kurek Henryk —
Landsberg Berek —
Landsberg Estera —
Ligocki Juljan —
Lipinski Stanistaw —
Lach Stefan —
Laszuta Franciszek —
Leczynko Wasyl v. Ly-
czenko —
Majer Sidonia
Majewski Antoni W11he1m
Makowski Kazimierz —
Marchewka Wladystaw —
Marciniak Stanistaw —
Martyniak Jozef —
Matuszak Hirsch (Hen-
ryk) —
Michalski Franciszek — —
Mielniczuk Jan —
Musiat Walenty —

128

89
133
40

81
135
113

77
129
111
136

28
150
131

30
115

29

24
147

85

41

63

62

151

105

25
116
108
158

34
142
132

86
18
149
55



Muszynski Jan — 107
Naborowski Jozef — 31
Naorniakowski Czestaw — 148
Napieraj Natalja — 78
Nawara Piotr — 130
Nowacki Ireneusz — 103
Nowicki Wtadystaw — 137
Ocimek Walenty — 27
Ogrodowiak Anto-

nina — 87
Oksiuta Jozef — 33
Oteksyszyn Filip — 47
Ossowski Sztama — 12
Packowna Rozalja— 39
Pasik Stanistaw — 114
Pawlik Klara — 126
Pietrucha Tomasz — 96
Pigknogory Abram Szia-

ma — 57
Pilczer Mendel — 10
Piotrowski Jan — 21
Pisula Feliks — 152
Pitarek Antoni — 92
Plackowiakdédwna

Bronistawa — 139
Podgodérska Broni-

stawa — 77
Prokop Stanistaw — 106
Radczuk Fiodor — 153
Radtowski Wtladystaw

Jakob — 23
Ruszkowski Piotr — 4
Ruth Ksawery — 51
Rybowski Abram — 102
Rynkiewicz Andrzej — 154
Rytter Stanistaw — 67
Sajduk Michat v. Sajnég — 64
Sankowski Piotr — 125
Sawicki Piotr — 8
Schumann Leib Samuel — 88
Setkowski Wieczek — 84

-12372—

Siemionow Aleksander — 122
Skiba Stanistaw — 83
Skwarczynska

Zofja — 155
Smolarski Kazimierz — 98
Sobon Antoni — 42
Sobota Lucja — 117
Solka Jozef — 112
Sotowjew — 123
Stopa Andrzej — 35
Strelec Semen — 120
Struk Jozef — 52
Szachnowski Eugenjusz — 16
Szastowski Grzegorz — 56
Szewcow Pawet — 70
Sztein Regina — 76
Szubert Franciszek — 94
Turczanski Jan — 123
Tyburczy Adam — 48
Wajnsztejn Szloma Zel-

man — 1
Waksztejnowna

Pesia — 1
Warzynski Antoni — 13
Weber Melanja — 121
Wiatrak Jakéb — 65
Wigckowski Stanistaw — 69
Wojdatowicz Aleksan-

der - 157
Wojdatowicz Stefan — 156
Wolinski Antoni — 17
Wolszlegier Jézef — 20
Wozniak Franciszek — 37
Woéjcikiewicz

Marja — 99
Zajac Stefan — 50
Zatozynska Kata-

rzyna — 104
Zbozny Miron — 54
Zworski Jan — 110

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga Hs 38.



